

HARDIS HOLDING ApS

Teknikvej 2
4532 Gislinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Nikolaj Hardis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARDIS HOLDING ApS
Teknikvej 2
4532 Gislinge

e-mailadresse: tnah@mail.dk

CVR-nr: 35044280

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapital i datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 239 mod TDKK. 557 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		70.314	45.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.450	-7.225
Resultat af ordinær primær drift		48.864	37.946
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		116.129	495.634
Andre finansielle indtægter		109.022	40.749
Øvrige finansielle omkostninger		-575	-9
Ordinært resultat før skat		273.440	574.320
Skat af årets resultat	1	-34.931	-17.492
Årets resultat		238.509	556.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.129	495.634
Overført resultat		122.380	61.194
I alt		238.509	556.828

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		990.235	1.004.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.043.235	1.004.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.675.448	1.559.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.675.448	1.559.319
Anlægsaktiver i alt		2.718.683	2.564.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		982.616	180.011
Tilgodehavende skat		0	132.423
Tilgodehavender moms og afgifter		4.374	0
Periodeafgrænsningsposter		1.853	9.791
Tilgodehavender i alt		988.843	322.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.273	696.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		75.273	696.684
Likvide beholdninger		31.222	10.306
Omsætningsaktiver i alt		1.095.338	1.029.215
Aktiver i alt		3.814.021	3.593.309

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.550.448	1.434.319
Overført resultat		2.164.605	2.042.225
Egenkapital i alt		3.795.053	3.556.544
Hensættelse til udskudt skat		6.400	4.765
Hensatte forpligtelser i alt	5	6.400	4.765
Skyldig selskabsskat		7.294	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.274	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.568	32.000
Gældsforpligtelser i alt		12.568	32.000
Passiver i alt		3.814.021	3.593.309

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.434.319	2.042.225	3.556.544
Årets resultat			238.509	238.509
Resultat i tilknyttede virksomheder		116.129	-116.129	0
Egenkapital, ultimo	80.000	1.550.448	2.164.605	3.795.053

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	196	-1
Skat af årets skattepligtige indkomst	33.100	7.295
Ændring af udskudt skat	1.635	6.400
	34.931	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	1.012.000	0
Tilgang i året	-90	60.000
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1.011.910	60.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	-7.225	0
Årets afskrivninger	-14.450	-7.000
Afskrivninger på udgåede ejendomme	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.675	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	990.235	53.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	699.022
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	699.022
Nettoopskrivninger primo	860.297
Årets resultat	116.129
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0
Nettoopskrivninger ultimo	976.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.675.448

Selskabets ejerandel i Hardis Tømrer & snedker ApS udgør 100% af den samlede egenkapital.

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20 DKK.	2018/19 DKK.
Udskudt skat	6.400	4.765
	6.400	4.765

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019/20 TDKK. 80.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nikolaj Hardis, Adellers Alle 226, 4532 Gislinge
Thomas Hardis, Enghaven 6, Høed, 4450 Jyderup

Koncernforhold

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0